Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 10 mm bis 80 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB1 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Der Sauger SPB1 (Elastomerteil + Anbindungselement) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Sauger vom Typ SPB1 – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Anbindungselement vom Typ SC – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SPB1, Anbindungselement (Schmalz-Connector)
Verfügbares Zubehör: Filtersieb (Sieb-Rund), Saugereinsatz
 Bestelldaten Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Typ Vakuum-Anschluss:
M5-AG M5-IG G1/8"-AG G1/8"-IG G1/4"-AG G1/4"-IG
SPB1 10 10.01.06.03489      10.01.06.03568      - - - -
SPB1 15 - - 10.01.06.03490      10.01.06.03491      - -
SPB1 20 - - 10.01.06.03492      10.01.06.03493      - -
SPB1 25 - - 10.01.06.03494      10.01.06.03495      - -
SPB1 30 - - 10.01.06.03496      10.01.06.03497      10.01.06.04530 -
SPB1 40 - - - - 10.01.06.03498      10.01.06.03499
SPB1 50 - - - - 10.01.06.03500      10.01.06.03501
SPB1 60 - - - - 10.01.06.03502      10.01.06.03503
SPB1 80 - - - - 10.01.06.03504      10.01.06.03505
Typ Vakuum-Anschluss:
G3/8-AG G3/8-IG G1/2-AG G1/2-IG
SPB1 80 10.01.06.03911 10.01.06.03910 10.01.06.03919 10.01.06.03918
Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 10 mm bis 80 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB1 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Typ* Ersatzteile Artikel-Nr.
SPB1 10 Balgsauger (rund) SPB1 10 ED-65 SC030 10.01.06.02782
SPB1 15 Balgsauger (rund) SPB1 15 ED-65 SC040 10.01.06.02783
SPB1 20 Balgsauger (rund) SPB1 20 ED-65 SC040 10.01.06.02452
SPB1 25 Balgsauger (rund) SPB1 25 ED-65 SC040 10.01.06.02453
SPB1 30 Balgsauger (rund) SPB1 30 ED-65 SC040 10.01.06.02454
SPB1 40 Balgsauger (rund) SPB1 40 ED-65 SC050 10.01.06.02455
SPB1 50 Balgsauger (rund) SPB1 50 ED-65 SC050 10.01.06.02456
SPB1 60 Balgsauger (rund) SPB1 60 ED-65 SC050 10.01.06.02457
SPB1 80 Balgsauger (rund) SPB1 80 ED-65 SC065 10.01.06.03071
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Typ* Ersatzteile Artikel-Nr.
SPB1 10 ED-65 M5-AG Schmalz-Connector SC 030 M5-AG 10.01.06.02802
SPB1 10 ED-65 M5-IG Schmalz-Connector SC 030 M5-IG 10.01.06.03440
SPB1 15 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB1 15 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB1 20 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB1 20 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB1 25 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB1 25 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB1 30 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB1 30 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB1 40 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB1 40 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB1 50 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB1 50 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB1 60 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB1 60 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB1 80 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 065 G1/4-AG L MOD 10.01.06.03193
SPB1 80 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 065 G1/4-IG L MOD 10.01.06.03194
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Saugfläche (Ø) von 10 mm bis 80 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB1 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Zubehör Balgsauggreifer SPB1 (1,5 Falten)
Typ Zubehör Artikel-Nr.
SPB1 10 Saugereinsatz PA SPI 8 PA SPB1-10 10.01.06.03710
SPB1 15 Saugereinsatz PA SPI 12 PA SPB1-15 10.01.06.03709
SPB1 20 Saugereinsatz PA SPI 18 PA SPB1-20 10.01.06.03385
SPB1 25 Saugereinsatz PA SPI 22 PA SPB1-25 10.01.06.03315
SPB1 30 Saugereinsatz PA SPI 26 PA SPB1-30 10.01.06.03386
SPB1 40 Saugereinsatz PA SPI 33 PA SPB1-40 10.01.06.03387
SPB1 50 Saugereinsatz PA SPI 40 PA SPB1-50 10.01.06.03388
SPB1 60 - - -
SPB1 80 - - -
Typ Zubehör Artikel-Nr.
SPB1 10 - - -